
План јавних набавки за 2020. годину 
Национални савет мађарске националне мањине

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 08.01.2020

Измена број: 1 07.04.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2,250,000

добра 1,000,000

1.1.1 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Материјал за саобраћај - гориво 1,000,000

услуге 1,250,000

1.2.1 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге превођења текста 1,250,000

Измена број: 1; усвојена: 07.04.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 08.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручиоцу настала потреба за предметном набавком

Место и датум:
М.П.

Јене Хајнал

Овлашћено лице:

Јене Хајнал

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 07.04.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 08.01.2020
Наручиоцу настала потреба за предметном набавком

Страна 1 од 1Датум штампе: 07.04.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


